rat ut res qua ad pondus debet uende
ponderosior sit ut faciunt qui lana mace
faciunt. *De magnitudine peccati qd fit in pondib;
et mensuris et dampno qd inde puenit. xlvij.*

Duo aut sunt q debent hoies cohibe
a fraude que fit in pondib; et mensu
ris. s. magnitudo illi peccati et dampnum q
inde puenit. Magnitudo u peccati tripliciter
ostendi pot. Prum q illd peccm di abho
minatio uocatur. pu. xi. sic leg. Statera
dolosa abominatio e apd dnm et pond'
equu uoluntas eius. Non uocamus illud
abominatioe q displicet alicui s; quod
do ualde displicet. Seco pot ostendi mag
nitudo hui peccati p hoc q p mensuras et
ponda et stateras debent ea que in equa
sunt et iniusta ad iusticiam et equitatem
reduci. Vn sunt q instrumenta equitatis
et iusticie. Ieo do magis displicet iniqtas
in talib;. Tercio pot ostendi magnitudo
illius peccati p h q mensura et ponda pti
nent ad dnm terre. Vn falsitas talium
in statera dnm redundat qdammodo
ito dicit xix. leu. Ego dms ds ur nolite
facere iniquu aliq in iudicio in regula
in ponde in mensura et in statera. Iusta
et equa sunt ponda. iustus modus equis
sextarius. Ego dms ds ur. Ieo cu loqueret
de mensuris et ponderib; bis se dnm dix
ut timeant in eis fraude face. cu scirent
se hre dnm quem nulla frax poss; latere.
Dapnu uo pueniens ex peccato isto du
plex est. s. spuale et iprale. De temporali
hetur. xxy. deut. Non hebis in sacculo

diuisa ponda maior et minor. n erit in do
mo tua modus maior et minor. pondus
habebis iustu et ueru. et modi equalis et ue
rus erit t. ut multo uiuas qz sup terram.
qua dms ds tuus dedit t. Abominabitur
cum ds qui fecit hoc. et nich. vi. Nunq ius
tificabo statera impiam et saceli ponda dolo
sa. et subditur pena eius qui talia facit.
Qu seminabis et n metes. et calcabit olua
et n ungeris oleo et c. Spuale uero dap
nu e q tangit nich. vi. Ad huc ignis in do
mo impij et thesauri iniquitatis et mensura
minor ue plena. Quantu mensure sube
ritur tantu ire et offense diuine acqritur.
cu scptu sit in libro sapie. p qd peccat ho
p h et torquetur. Vn cu in statera peccet
tales in statera bi michaelis punientur.
ut mala eoz in ea magni sint ponderis.
bona u nullius. Qntu malu q habudat
in mercatorib; e uende ad terminu qd est
spes usure patiare ut dcm e pri. Sextu
malu e al uid ostende et aliud uende sicut
accidit in septorib; qui bona lictam osten
dunt et dem prauam scribunt. Septim
malu e uerum celare. Octauu e teneb
sa loca eligere ul alit parare ut res ue
nalis appareat altius modi h sit. sicut
accidit in mercatorib; qui tenebras faciunt
in locis in quib; debent pannos uende.
in quib; ostendunt se filios ee tenebraru
Vn merito dicit de eis dms. Pice eos in
tenebras exteriores. tenebras queherunt
tenebras hant. Ostendunt et se uelle
male age. qz qui male agit odit lucem.